

## ترور اعضای حزب دموکرات کردستان ایران را محکوم می کنیم

به دنبال تشدید و گسترش اقدامات سرکوبگرانه و تروریستی رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی در داخل و نیز در خارج از مرزهای کشور، بامداد روز گذشته دوتن از اعضای حزب دموکرات کردستان ایران به دست تروریست های سپاه قدس در اقلیم کردستان عراق به قتل رسیدند.



بر طبق اطلاعیه حزب دموکرات کوردستان ایران بامداد روزجمعه ۱۶ تیرماه، چند تن از اعضای حزب دموکرات که به اطراف "هه‌لشو" از توابع شهر "قه‌لادزی" در اقلیم کوردستان سفر کرده بودند، از سوی یکی از عوامل رژیم جمهوری اسلامی ایران و در یک برنامه از پیش طراحی شده هدف قرار گرفته و دو تن از اعضای حزب دموکرات به نام‌های "عادل مهاجر" و "لقمان آجی" به قتل رسیدند.

به گزارش "هه‌نگاو" عنصر خود فروخته ای به نام "رسول آذرخش" عضو سپاه قدس مرتکب این اقدام جنایتکارانه شده است. برطبق همین گزارش، نامبرده پیشتر عضو حزب دموکرات کوردستان ایران بوده و شش سال قبل متعاقب جدایی از این حزب به ایران بازگشته، به عضویت سپاه پاسداران درآمد بود و اخیراً به بهانه جستجوی کار به اقلیم کوردستان مراجعت و این افراد را که سابقه آشنایی با همدیگر را داشته اند به یک قرار دوستانه در یک منطقه گردشگری دعوت نموده و سپس مبادرت به ترور آنان کرده است.

این نخستین بار نیست که تروریست های جمهوری اسلامی مرتکب قتل و جنایت در خارج از مرزهای کشور می شوند. تاکنون ده ها تن از مخالفان رژیم در خارج از کشور ترور شده اند. با وجود این، اقدام تروریستی و ترور دو عضو حزب دموکرات کردستان ایران باید از سوی تمام نیروهای مبارزانقلابی و مخالفان رژیم در اقلیم کردستان هشدار جدی تلقی شود. حفظ هوشیاری و رعایت مسائل امنیتی و اقدامات پیشگیرانه از ملزومات یک مبارزه انقلابی علیه ارتجاع اسلامی است.

اقدامات سرکوبگرانه و تروریستی رژیم جمهوری اسلامی در خارج از کشور، یکی از محورهای اصلی فعالیت سپاه قدس است. ارتجاع اسلامی اگر چه در واپسین روزهای حیات خود به فعالیت های تروریستی در خارج از مرزهای کشور تحرک تازه ای بخشیده است، اما این ترورها رژیم را نجات نخواهد داد. رژیم ارتجاعی و پوسیده جمهوری اسلامی به پایان خط رسیده است و باید برود.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورایی**

**نابود باد نظام سرمایه داری**

**زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم**

**سازمان فدائیان (اقلیت)**

**۱۷ تیر ۱۴۰۲**

**کار، نان، آزادی- حکومت شورایی**